СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

» OUbfitiZot 2023г. №

пгт. Атамановка
4 - -  'i-  ■

«О назначении публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
городского поселения «Атамановское»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения «Атамановское», Положением «О публичных слушаниях в
городском поселении», Совет депутатов городского поселения «Атамановское»,
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав городского поселения «Атамановское».

2. Инициатор проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав городского поселения «Атамановское» Совет депутатов
городского поселения «Атамановское».

3. Лицо ответственное за организацию подготовки и проведение публичных слушаний
специалист администрации Филиппова А.С. (либо депутат).

4. Установить место и срок подачи замечаний и предложений по проекту решения «О
внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Атамановское»: в срок
до «29» мая 2023 г. по адресу: пгт. Атамановка, ул. Матюгина, 129 А.

,5. Установить место и время проведения слушаний: «29» мая 2023 года в 17-00 ч. по
адресу: пгт. Атамановка, ул. Матюгина, 129 А.

6. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию
(обнародованию) в течение 7 дней после их проведения и размещаются на официальном
сайте городского поселения «Атамановское» в сети Интернет.

7. Обнародовать постановление на информационных стендах администрации
поселения и разместить на официальном сайте поселения.